PORTARIA N° 008/2024 DE 13 DE MAIO DE 2024

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 1.923, de 08 de abril de 2024 e considerando o disposto no art. 30 da
Lei Municipal Nº. 2231/06, de 24 de julho de 2006. RESOLVE,

Art. 1° - Designar o servidor SUZIANNE DOS SANTOS ROCHA RIOS, Assessora
Especial, matrícula n° 37592-3/1, CPF nº 863.062.602-00, lotado na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico – SEDEC, para acompanhar e fiscalizar os Termos de
Concessão de Uso de Bem Imóvel, que tem por objeto os IMÓVEIS, situados no Parque Vila
Maguary – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.341/2023 - SEDEC/PMA.
Art. 2º - Esta portaria retroagirá os seus efeitos até a data de 26 de abril de 2024, sem
prejuízo de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                          Ananindeua/PA, 13 de maio de 2024.

MÁRIO JORGE SANTOS PINHEIRO

Secretário Municipal de Desenvolvimento econômico - SEDEC

                               Conjunto Cidade Nova II, WE 16, 212 – Bairro; Coqueiro – Cep nº 67.130-440
Ananindeua - Pará

		2024-05-13T12:02:52-0300
	MARIO JORGE SANTOS PINHEIRO:51753642272